

Tallinna Kuristiku Gümnaasium ÕPPENÕUKOGU PROTOKOLL

29. november 2018, nr. 1-4/3

Tallinn

Õppenõukogu koosoleku toimumise alguse kellaaeg: 10.40

Õppenõukogu koosoleku toimumise lõpu kellaaeg: 10.55

Õppenõukogu koosoleku juhataja nimi: Siiri Aiaste

Õppenõukogu koosoleku protokollija nimi: Karmen Kisel

Õppenõukogu koosolekust osa võtnud õppenõukogu liikmete nimed: Ly Melesk, Heli Paju, Riina Raaga, Ülle Piibar, Kübe Tämmo, Liidia Kuusksalu, Kirsti Vooglaid, Tanel Renter, Veinika Lemsalu, Anne Soolepp, Kati Lepp, Aire Luugus, Ele-Marika Sooväli, Andres-Aare Tooming, Maire Kasser, Ellen Plaado, Marje Kallasvee, Diana Rand, Sirje Vasmann-Perend, Valentina Tsirihhova, Laura Johanna Evisalu, Anu Karus, Olga Lillemaa, Heli Malve, Aare Vigla, Hanna Kivila, Viia Kursk, Eve Neito, Külli Ratassepp, Annela Valdi

Õppenõukogu koosolekult puudunud õppenõukogu liikmete nimed: Raino Liblik, Kristi Pajur, Iti-Kärt Kiivit, Kristi Toomra, Maarja Kikas, Merilyn Martis, Karin Hallisk, Saskia Virosiim, Kristi Viires, Lisann Aljaste, Rolando Javier Beaujon Mejia, Katrin Lehtma, Margarita Eero, Marilis Kirotar, Katrin Näär, Alari Põlm, Silvia Jõesaar, Marju Jäe, Daniel Nüüd, Anu Kurik, Jevgeni Grigorjev, Heli Jakobson, Natalja Kedrov, Karin Kaju, Eha Keel, Anna Klepinina, Kadri Käär, Heidi Maiberg, Olga Modina, Aivar Metsaveer, Margit Onga, Gea Pulst, Andres Raja, Priit Ratassepp, Riina Rotšan, Sirje Ringmäe, Jana Zebergs, Märt Tammisaar, Triin Tibar, Tiia Tarm, Linda Veski, Hele Täht, Andra Viirpalu, Siiri Vilgats, Marge Visnapuu, Liis Tisler

Päevakord:

1. Eelmise õppenõukogu otsuste üle vaatamine – S. Aiaste
2. ... ajutise õppes osalemise keelu rakendamine – S. Aiaste

1. Eelmise õppenõukogu otsuste üle vaatamine

Sõnavõtjate nimed ja sõnavõtu lühike sisu:

S. Aiaste teavitas õppenõukogu eelmisel õppenõukogu koosolekul vastuvõetud otsuste täitmise korraldamisest ja kontrollimisest. Eelmise õppenõukogu otsusega 2.1 rakendati õpilasele .. koduõpe alates 30. oktoobrist 2018 kuni 9. novembrini 2018. ... käis koolis

vastamas ja omandas õppematerjali kodus. Hetkel on ... üle viidud teise kooli, kus on talle võimalik pakkuda sobivamat õppevormi.

2. ... ajutise õppes osalemise keelu rakendamine

Sõnavõtjate nimed ja sõnavõtu lühike sisu:

S. Aiaste andis õppenõukogu liikmetele teada, et .. õpilasel ... on käesoleval õppeaastal esinenud palju rikkumisi tunnidistsipliini osas. Õpilane on saanud korduvaid käskkirju, kaks käskkirja seehulgas tunnidistsipliini rikkumise ja kaasõpilaste segamise eest, paraku pole sellest abi olnud. Kuna ... häirib kogu klassi õppetööd, lisaks on tegu põhikooli lõpuklassiga, kus õpilaste tähelepanu peab olema eriti terav. Seda arvestades ei ole võimalik, et keegi õpilastest regulaarselt tunnitööd häirib. Õpilane ei tegele tundides õppetööga, seda näitavad ka 1. trimestri tulemused, kus õpilasel oli 9 ainet puudulikult hinnatud. Meie koolil ei ole ei ressursi ega alust, et ... individuaalselt õpetada. Seetõttu on vajalik rakendada .. koolikeeld kümneks päevaks. Toimus hääletus. 32 õppenõukogul osalejat olid koolikeelu rakendamise poolt, mitte keegi ei olnud vastu ega erapooletu.

OTSUSTATI:

2.1 ... rakendatakse ajutine õppes osalemise keeld alates 3. detsembrist kuni 13. detsembrini 2018

Otsuse õiguslik alus:

HTM 23. augusti 2010 määrus nr 44 „Kooli õppenõukogu ülesanded ja töökord“ §3 punkt 3, mille kohaselt õppenõukogu otsustab õpilasele ajutise õppes osalemise keelu rakendamise

Siiri Aiaste

Karmen Kisel

Õppejuht

Protokollija